โรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้ามีความต้องการในการจัดหาสิ่งอุปกรณ์สิ้นเปลืองสายแพทย์ เพื่อใช้ในการ

บริการผู้ป่วยทั้งที่ต้องจัดหาเพิ่มเติมหรือทดแทนของเดิมที่ใช้ไป โดยใช้งบเงินรายรับสถานพยาบาล

     ๑.๓ วัตถุประสงค์

            เพื่อใช้ในการบริการผู้ป่วยในโรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๑๒,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านสองแสนบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง